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Doppia mensola a parete liscia in acciaio inox 180x40x7h cm - VS

—_—

Beschreibung

Guide e supporti inclusi. Scaffale da parete industriale di alta qualita, completamente in acciaio
inossidabile, per soddisfare gli elevati standard di qualita del settore della ristorazione.

Punti di forza:

1.Ripiano e supporto da 0,8 mm in acciaio SS201/304

2. Conforme agli standard internazionali di igiene e pulizia.

3. Costruito in acciaio inox con finitura Scotch Brite per soddisfare i pit elevati standard di igiene
professionale.

Abmessungen



Dimensioni esterne

Dimensioni imballo

Datenblatt

Capacita di carico

Peso

1800x400x700 mm
1820x420x110 mm

50 kg
15 kg
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